MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y [ 26/may./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $19,476,314.58 $0.00 $9,189,528.03 $28,665,842.61
4110 IMPUESTOS $13,436,600.93 $0.00 $2,107,190.76  $15,543,791.69
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $13,436,600.93 $0.00 $2,107,190.76  $15,543,791.69
411201 IMPUESTO PREDIAL $13,436,600.93 $0.00 $2,107,190.76  $15,543,791.69
4112-01-01 URBANO $2,275,220.22 $0.00 $1,038,973.74 $3,314,193.96
D00111 02/02/2021 RE_51001 A NOMBRE DE DONJUAN ROSAS JOSE PABLO (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $644.00 $2,275,864.22
D00111 02/02/2021 RE_51006 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ J MARGARITO (INGRESOS DEL $0.00 $644.00 $2,276,508.22
D00111 02/02/2021 RE_51012 A NOMBRE DE MENDEZ ORTIZ MA REFUGIO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $179.00 $2,276,687.22
D00111 02/02/2021 RE_51013 A NOMBRE DE BESERRA PRECIADO JOSE LUZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $179.00 $2,276,866.22
D00111 02/02/2021 RE_51016 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DI $0.00 $0.00 $2,276,866.22
D00111 02/02/2021 RE_51018 A NOMBRE DE JUAREZ RODRIGUEZ CIRILO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $179.00 $2.277,045.22
D00111 02/02/2021 RE_51019 A NOMBRE DE CASTILLO LOPEZ J JESUS (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $179.00 $2,277,224.22
D00111 02/02/2021 RE_51020 A NOMBRE DE RODRIGUEZ DOMINGUEZ PEDRO (INGRESOS DEL DI $0.00 $179.00 $2,277,403.22
D00111 02/02/2021 RE_51023 A NOMBRE DE MOLINA RAMOS ROMAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE F $0.00 $179.00 $2,277,582.22
D00111 02/02/2021 RE_51024 A NOMBRE DE OTERO PEREZ GUDELIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE f $0.00 $322.00 $2,277,904.22
D00111 02/02/2021 RE_51025 A NOMBRE DE GUTIERREZ SEGURA GONZALO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $527.00 $2,278,431.22
D00111 02/02/2021 RE_51027 A NOMBRE DE SALAS RIVERA JOSE FELIX (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $322.00 $2,278,753.22
D00111 02/02/2021 RE_51033 A NOMBRE DE ROCHA GALLEGOS CARLOS - INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $322.00 $2,279,075.22
D00111 02/02/2021 RE_51034 A NOMBRE DE ROCHA CAMACHO IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $322.00 $2,279,397.22
D00111 02/02/2021 RE_51035 A NOMBRE DE ROCHA CAMACHO IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $322.00 $2,279,719.22
D00111 02/02/2021 RE_51039 A NOMBRE DE ROMERO RODRIGUEZ ATILANO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $179.00 $2,279,898.22
D00111 02/02/2021 RE_51044 A NOMBRE DE TAPIA GARCIA PANFILO (INGRESOS DEL DIA 02 DE F $0.00 $322.00 $2,280,220.22
D00111 02/02/2021 RE_51045 A NOMBRE DE TAPIA MOLINA NOE (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBR $0.00 $322.00 $2.280,542.22
D00111 02/02/2021 RE_51055 A NOMBRE DE ALMENDAREZ RODRIGUEZ MARIA (INGRESOS DEL D $0.00 $322.00 $2,280,864.22
D00111 02/02/2021 RE_51056 A NOMBRE DE ALMENDAREZ RODRIGUEZ MARIA (INGRESOS DEL D $0.00 $322.00 $2,281,186.22
D00111 02/02/2021 RE_51057 A NOMBRE DE SEGURA TORRES ELEAZAR (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $322.00 $2,281,508.22
D00111 02/02/2021 RE_51062 A NOMBRE DE AVILA GONZALEZ RIGOBERTO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $1,008.00 $2,282,516.22
D00111 02/02/2021 RE_51066 A NOMBRE DE PADRON MARES MA.APOLONIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $322.00 $2,282,838.22
D00111 02/02/2021 RE_51070 A NOMBRE DE SEGURA ROSALES ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $670.00 $2,283,508.22
D00111 02/02/2021 RE_51071 A NOMBRE DE SEGURA MARTINEZ MARCELINO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $322.00 $2,283,830.22
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE

VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 26/may./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00111 02/02/2021 RE_51080 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MUNIZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $179.00 $2,284,009.22
D00111 02/02/2021 RE_51083 A NOMBRE DE RAMIREZ MENDEZ GABINO (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $1,288.00 $2,285,297.22
D00111 02/02/2021 RE_51084 A NOMBRE DE CEBRIAN BAEZ JULIAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE FE $0.00 $322.00 $2,285,619.22
D00111 02/02/2021 RE_51087 A NOMBRE DE OCHOA ROJAS CANDIDO (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $3,568.00 $2,289,187.22
D00111 02/02/2021 RE_51088 A NOMBRE DE OCHOA LIMON NADIA ESMERALDA (INGRESOS DEL [ $0.00 $670.00 $2,289,857.22
D00111 02/02/2021 RE_51090 A NOMBRE DE PEREZ PINA ALONSO (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEE $0.00 $179.00 $2,290,036.22
D00111 02/02/2021 RE_51091 A NOMBRE DE SANCHEZ ROSAS GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $322.00 $2,290,358.22
D00111 02/02/2021 RE_51092 A NOMBRE DE ALMENDAREZ MARTINEZ DAVID (INGRESOS DEL DIA $0.00 $322.00 $2,290,680.22
D00111 02/02/2021 RE_51093 A NOMBRE DE MARTINEZ PALOMINO JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $322.00  $2,291,002.22
D00111 02/02/2021 RE_51094 A NOMBRE DE MARTINEZ PALOMINO JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $322.00 $2,291,324.22
D00111 02/02/2021 RE_51096 A NOMBRE DE GARCIA ONTIVEROS JUAN GERARDO (INGRESOS DE $0.00 $1,008.00  $2,292,332.22
D00111 02/02/2021 RE_51097 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RAMIREZ MARGARITA (INGRESOS DEL | $0.00 $179.00 $2,292,511.22
D00111 02/02/2021 RE_51098 A NOMBRE DE ROSAS RODRIGUEZ ENGRACIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $322.00  $2,292,833.22
D00111 02/02/2021 RE_51099 A NOMBRE DE HERNANDEZ RODRIGUEZ BAUDEL (INGRESOS DEL L $0.00 $322.00 $2,293,155.22
D00111 02/02/2021 RE_51100 A NOMBRE DE MARTIN TORRES PABLO (INGRESOS DEL DIA 02 DE f $0.00 $179.00 $2,293,334.22
D00112 02/02/2021 RE_204504 A NOMBRE DE MENDOZA SEGURA JUANA (INGRESOS DEL DIA 02 | $0.00 $304.00 $2,293,638.22
D00112 02/02/2021 RE_204513 A NOMBRE DE MARTINEZ RODRIGUEZ AGUISTIN (INGRESOS DEL [ $0.00 $322.00 $2,293,960.22
D00112 02/02/2021 RE_204514 A NOMBRE DE MARTINEZ RODRIGUEZ AGUISTIN (INGRESOS DEL | $0.00 $322.00 $2,294,282.22
D00112 02/02/2021 RE_204515 A NOMBRE DE GONZALEZ CERVANTES JESUS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $322.00 $2,294,604.22
D00112 02/02/2021 RE_204516 A NOMBRE DE GONZALEZ CERVANTES JESUS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $322.00 $2,294,926.22
D00112 02/02/2021 RE_204510 A NOMBRE DE SANCHEZ SANCHEZ GLORIA (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $1,468.00 $2,296,394.22
D00112 02/02/2021 RE_204518 A NOMBRE DE MAYA MORENO ARTURO (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $670.00 $2,297,064.22
D00112 02/02/2021 RE_204521 A NOMBRE DE GASPAR GUTIERREZ OFELIA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $322.00 $2,297,386.22
D00112 02/02/2021 RE_204526 A NOMBRE DE OSCAR ZAMORA MUNIZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $695.00 $2,298,081.22
D00112 02/02/2021 RE_204540 A NOMBRE DE MENDOZA CORTEZ VICTOR (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $179.00 $2,298,260.22
D00112 02/02/2021 RE_204541 A NOMBRE DE TORRES SEGURA GABINO (INGRESOS DEL DIA 02 C $0.00 $501.00 $2,298,761.22
D00112 02/02/2021 RE_204542 A NOMBRE DE HERNANDEZ MENDOZA JOSE INES (INGRESOS DEL $0.00 $179.00 $2,298,940.22
D00112 02/02/2021 RE_204536 A NOMBRE DE CORTEZ MOLINA CLAUDIA (INGRESOS DEL DIA 02 C $0.00 $322.00 $2,299,262.22
D00112 02/02/2021 RE_204534 A NOMBRE DE CAPETILLO MUNIZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $1,489.00 $2,300,751.22
D00112 02/02/2021 RE_204554 A NOMBRE DE SEGURA AVALOS JUAN- (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $322.00 $2,301,073.22
D00112 02/02/2021 RE_204556 A NOMBRE DE RODRIGUEZ BAEZ MARIA ANGELICA (INGRESOS DI $0.00 $322.00 $2,301,395.22
D00112 02/02/2021 RE_204562 A NOMBRE DE GONZALEZ TORRES MARTIN (INGRESOS DEL DIA 0. $0.00 $179.00 $2,301,574.22
D00112 02/02/2021 RE_204563 A NOMBRE DE MUNIZ HERNANDEZ MARIA DE LA LUZ (INGRESOS [ $0.00 $644.00 $2,302,218.22
D00112 02/02/2021 RE_204559 A NOMBRE DE MARTINEZ IBARRA J GUADALUPE (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,197.00 $2,303,415.22
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE

VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 26/may./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00112 02/02/2021 RE_204569 A NOMBRE DE GARCIA VDA DE FLORES SILVIA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $179.00 $2,303,594.22
D00112 02/02/2021 RE_204570 A NOMBRE DE JASSO OVALLE TOMAS (INGRESOS DEL DIA 02 DE F $0.00 $179.00 $2,303,773.22
D00112 02/02/2021 RE_204571 A NOMBRE DE GARCIA CAMACHO MANUEL (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $179.00 $2,303,952.22
D00112 02/02/2021 RE_204572 A NOMBRE DE GONZALEZ PICHARDO JOSE GUADALUPE (INGRES( $0.00 $322.00 $2,304,274.22
D00112 02/02/2021 RE_204573 A NOMBRE DE ALVAREZ PADRON JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $322.00 $2,304,596.22
D00112 02/02/2021 RE_204574 A NOMBRE DE ALVAREZ PADRON JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $322.00 $2,304,918.22
D00112 02/02/2021 RE_204575 A NOMBRE DE MENDEZ IVON ERNESTO (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $322.00 $2,305,240.22
D00112 02/02/2021 RE_204578 A NOMBRE DE GARCIA CONTRERAS JUAN MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $322.00 $2,305,562.22
D00112 02/02/2021 RE_204580 A NOMBRE DE MARTINEZ TERAN BENIGNO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $179.00 $2,305,741.22
D00112 02/02/2021 RE_204585 A NOMBRE DE CUELLAR CEDILLO SILVINO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $322.00 $2,306,063.22
D00112 02/02/2021 RE_204586 A NOMBRE DE AMARO SEGURA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $322.00 $2,306,385.22
D00112 02/02/2021 RE_204593 A NOMBRE DE GARCIA MAYA FRANCISCA (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $670.00 $2,307,055.22
D00112 02/02/2021 RE_204594 A NOMBRE DE MORALES MORENO FORTINO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $670.00 $2,307,725.22
D00112 02/02/2021 RE_204595 A NOMBRE DE SEGURA DAVID (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRER $0.00 $322.00 $2,308,047.22
D00112 02/02/2021 RE_204596 A NOMBRE DE RAMIREZ RIVERA JOSE EVERARDO (INGRESOS DEL $0.00 $179.00 $2,308,226.22
D00112 02/02/2021 RE_204597 A NOMBRE DE ESCOBEDO SALAS TOMAS (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $322.00 $2,308,548.22
D00112 02/02/2021 RE_204598 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA MAXIMINO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $322.00 $2,308,870.22
D00112 02/02/2021 RE_204583 A NOMBRE DE ORTA SEGURA JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $179.00 $2,309,049.22
D00112 02/02/2021 RE_204589 A NOMBRE DE AVALOS TORRES ELPIDIO (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $179.00 $2,309,228.22
D00112 02/02/2021 RE_204614 A NOMBRE DE BANDA PALOMARES AGAPITO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $670.00 $2,309,898.22
D00112 02/02/2021 RE_204615 A NOMBRE DE MARQUEZ MA.HERMILA (INGRESOS DEL DIA 02 DE | $0.00 $670.00 $2,310,568.22
D00112 02/02/2021 RE_204616 A NOMBRE DE LOPEZ HERNANDEZ MARGARITA (INGRESOS DEL D $0.00 $322.00 $2,310,890.22
D00112 02/02/2021 RE_204611 A NOMBRE DE ROMERO TORRES JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $322.00 $2,311,212.22
D00112 02/02/2021 DIFERENCIA EN DEPOSITO DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021 (DEPOSITADO C $0.00 $0.06 $2,311,212.28
100260 02/02/2021 INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021 DE LA FACTURA 52595 (FACTUR $0.00 $3,607.00 $2,314,819.28
D00113 03/02/2021 RE_51132 ANOMBRE DE ZACARIAS GURROLA EUSEBIA (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $179.00 $2,314,998.28
D00113 03/02/2021 RE_51133 A NOMBRE DE CANO RENTERIO JULIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE F $0.00 $322.00 $2,315,320.28
D00113 03/02/2021 RE_51139 A NOMBRE DE ROSAS GRIMALDO FELIPE (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $322.00 $2,315,642.28
D00113 03/02/2021 RE_51142 A NOMBRE DE CERVANTES ESTEBAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE FE $0.00 $179.00 $2,315,821.28
D00113 03/02/2021 RE_51143 A NOMBRE DE NIETO JUAREZ MARIA PAZ (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $179.00 $2,316,000.28
D00113 03/02/2021 RE_51147 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ J CARMEN (INGRESOS DEL DI $0.00 $179.00 $2,316,179.28
D00113 03/02/2021 RE_51148 A NOMBRE DE GONZALEZ HERNANDEZ MA. LUISA (INGRESOS DEL $0.00 $179.00 $2,316,358.28
D00113 03/02/2021 RE_51151 A NOMBRE DE MUNIZ GALICIA JOSE INES (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $322.00 $2,316,680.28
D00113 03/02/2021 RE_51152 A NOMBRE DE VAZQUEZ VAZQUEZ DOMINGO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $322.00 $2,317,002.28
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 26/may./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00113 03/02/2021 RE_51153 A NOMBRE DE VAZQUEZ MARTINEZ LUCAS (INGRESOS DEL DIA 03 | $0.00 $322.00 $2,317,324.28
D00113 03/02/2021 RE_51156 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AGUILAR APOLINAR (INGRESOS DEL DI, $0.00 $179.00 $2,317,503.28
D00113 03/02/2021 RE_51166 A NOMBRE DE GUERRERO MOLINA JUANA (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $322.00 $2,317,825.28
D00113 03/02/2021 RE_51167 A NOMBRE DE PALOMINO SOLIS CLAUDIO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $322.00 $2,318,147.28
D00113 03/02/2021 RE_51168 A NOMBRE DE PALOMINO SOLIS CLAUDIO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $322.00 $2,318,469.28
D00113 03/02/2021 RE_51169 A NOMBRE DE PALOMINO SOLIS CLAUDIO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $322.00 $2,318,791.28
D00113 03/02/2021 RE_51172 A NOMBRE DE NAVARRO MATA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $179.00 $2,318,970.28
D00113 03/02/2021 RE_51173 ANOMBRE DE SEGURA PADRON NICOLASA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $670.00 $2,319,640.28
D00113 03/02/2021 RE_51174 A NOMBRE DE HERNANDEZ BARCENAS ROSA ELENA (INGRESOS D $0.00 $322.00 $2,319,962.28
D00113 03/02/2021 RE_51176 A NOMBRE DE PADRON ORTA JUAN FELIPE (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $501.00 $2,320,463.28
D00113 03/02/2021 RE_51178 A NOMBRE DE SALAS LOPEZ MARIA ELENA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $322.00 $2,320,785.28
D00113 03/02/2021 RE_51179 A NOMBRE DE CASTRO FLORES JOSE CARMEN (INGRESOS DEL Dls $0.00 $322.00 $2,321,107.28
D00113 03/02/2021 RE_51180 A NOMBRE DE CASTRO LARA J JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEI $0.00 $179.00 $2,321,286.28
D00113 03/02/2021 RE_51181 ANOMBRE DE CASTILLO GARCIA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $670.00 $2,321,956.28
D00113 03/02/2021 RE_51186 A NOMBRE DE NINO MACIAS ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEE $0.00 $179.00 $2,322,135.28
D00113 03/02/2021 RE_51187 ANOMBRE DE ARREDONDO ARREDONDO PERFECTO SALVADOR (I $0.00 $179.00 $2,322,314.28
D00113 03/02/2021 RE_51188 A NOMBRE DE MARTINEZ J JESUS (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBF $0.00 $966.00 $2,323,280.28
D00113 03/02/2021 RE_51192 A NOMBRE DE JAIME JAIME LUIS (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBREI $0.00 $322.00 $2,323,602.28
D00113 03/02/2021 RE_51193 A NOMBRE DE JAIME HERNANDEZ FELIPA (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $322.00 $2,323,924.28
D00113 03/02/2021 RE_51194 A NOMBRE DE JAIME HERNANDEZ FELIPA (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $322.00 $2,324,246.28
D00113 03/02/2021 RE_51196 A NOMBRE DE ALVAREZ CASTILLO MARICELA JUDITH (INGRESOS C $0.00 $644.00 $2,324,890.28
D00113 03/02/2021 RE_51197 A NOMBRE DE SOLIS AVALOS JUAN GASTON (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $322.00 $2,325,212.28
D00113 03/02/2021 RE_51184 A NOMBRE DE MENDOZA ESPINOZA BARTOLO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $322.00 $2,325,534.28
D00113 03/02/2021 RE_51201 A NOMBRE DE RODRIGUEZ REGIL CARLOS HUGO (INGRESOS DEL I $0.00 $322.00 $2,325,856.28
D00113 03/02/2021 RE_51204 A NOMBRE DE AVILA SEGURA EUSEBIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE | $0.00 $179.00 $2,326,035.28
D00113 03/02/2021 RE_51206 A NOMBRE DE RICO ROCHA GERARDO (INGRESOS DEL DIA 03 DE F $0.00 $322.00 $2,326,357.28
D00113 03/02/2021 RE_51210 A NOMBRE DE SILVA PADILLA RAUL FERNANDO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $322.00 $2,326,679.28
D00113 03/02/2021 RE_51211 ANOMBRE DE SANCHEZ SILVA VICTOR HUGO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $322.00 $2,327,001.28
D00113 03/02/2021 RE_51212 A NOMBRE DE ALVAREZ SILVA ERIKA GABRIELA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $322.00 $2,327,323.28
D00113 03/02/2021 RE_51213 A NOMBRE DE SILVIA LUNA ELSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $322.00 $2,327,645.28
D00113 03/02/2021 RE_51214 A NOMBRE DE SILVIA LUNA ELSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $322.00 $2,327,967.28
D00113 03/02/2021 RE_51217 ANOMBRE DE PADRON CORTEZ RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $1,288.00 $2,329,255.28
D00113 03/02/2021 RE_51218 A NOMBRE DE PADRON ROCHA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $322.00 $2,329,577.28
D00113 03/02/2021 RE_51219 A NOMBRE DE MAYA MUNIZ DAVID (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBR $0.00 $670.00 $2,330,247.28

Page 4



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 26/may./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00113 03/02/2021 RE_51208 A NOMBRE DE SEGURA GALAVIZ EDMUNDO (INGRESOS DEL DIA 0? $0.00 $179.00 $2,330,426.28
D00113 03/02/2021 RE_51224 A NOMBRE DE SEGURA TERAN MA DE LOS ANGELES (INGRESOS L $0.00 $322.00 $2,330,748.28
D00113 03/02/2021 RE_51236 A NOMBRE DE ROMERO PEREZ MARIBEL Y CORREA ESTRADA ERN $0.00 $322.00 $2,331,070.28
D00113 03/02/2021 RE_51237 ANOMBRE DE TRISTAN MARTINEZ EDUARDO ANTONIO (INGRESOS $0.00 $322.00 $2,331,392.28
D00113 03/02/2021 RE_51239 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ORTA INOCENCIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $322.00 $2,331,714.28
D00114 03/02/2021 RE_204682 A NOMBRE DE AVALOS MARTINEZ JOSE FRANCISCO (INGRESOS L $0.00 $670.00 $2,332,384.28
D00114 03/02/2021 RE_204683 A NOMBRE DE GONZALEZ MENDEZ JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $322.00 $2,332,706.28
D00114 03/02/2021 RE_204684 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVALOS MATIAS (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $322.00 $2,333,028.28
D00114 03/02/2021 RE_204685 A NOMBRE DE MAYA ROCHA JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEB $0.00 $179.00 $2,333,207.28
D00114 03/02/2021 RE_204689 A NOMBRE DE GALAVIZ GALAVIZ MARIA IRMA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $322.00 $2,333,529.28
D00114 03/02/2021 RE_204690 A NOMBRE DE ALMENDAREZ GUTIERREZ JOSE (INGRESOS DEL D $0.00 $322.00 $2,333,851.28
D00114 03/02/2021 RE_204693 A NOMBRE DE MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO (INGRESOS $0.00 $322.00 $2,334,173.28
D00114 03/02/2021 RE_204694 A NOMBRE DE MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO (INGRESOS $0.00 $322.00 $2,334,495.28
D00114 03/02/2021 RE_204695 A NOMBRE DE MARTINEZ CONTRERAS JUAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $322.00 $2,334,817.28
D00114 03/02/2021 RE_204705 A NOMBRE DE MARTINEZ J JESUS (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEB $0.00 $179.00 $2,334,996.28
D00114 03/02/2021 RE_204627 A NOMBRE DE FABIAN GONGORA MARCELA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $322.00 $2,335,318.28
D00114 03/02/2021 RE_204631 A NOMBRE DE ALMENDAREZ RODRIGUEZ JOSE HUGO (INGRESOS $0.00 $322.00 $2,335,640.28
D00114 03/02/2021 RE_204632 A NOMBRE DE RIOS RIVAS FAUSTINO (INGRESOS DEL DIA 03 DE F $0.00 $179.00 $2,335,819.28
D00114 03/02/2021 RE_204633 A NOMBRE DE RIOS RIVAS FAUSTINO (INGRESOS DEL DIA 03 DE F $0.00 $322.00 $2,336,141.28
D00114 03/02/2021 RE_204634 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL J GUADALUPE (INGRESOS DEI $0.00 $322.00 $2,336,463.28
D00114 03/02/2021 RE_204635 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL J GUADALUPE (INGRESOS DE| $0.00 $322.00 $2,336,785.28
D00114 03/02/2021 RE_204636 A NOMBRE DE GARCIA GOMEZ J PAZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE Fl $0.00 $644.00 $2,337,429.28
D00114 03/02/2021 RE_204638 A NOMBRE DE GARCIA ROMERO MARIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $322.00 $2,337,751.28
D00114 03/02/2021 RE_204645 A NOMBRE DE RAMIREZ GARCIA MARTA ALICIA (INGRESOS DEL D $0.00 $322.00 $2,338,073.28
D00114 03/02/2021 RE_204647 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ROCHA BENIGNO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $322.00 $2,338,395.28
D00114 03/02/2021 RE_204649 A NOMBRE DE LOPEZ SEGURA ABEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE FE $0.00 $179.00 $2,338,574.28
D00114 03/02/2021 RE_204663 A NOMBRE DE BANCOMER S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE $0.00 $304.00 $2,338,878.28
D00114 03/02/2021 RE_204664 A NOMBRE DE BANCOMER S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE $0.00 $304.00 $2,339,182.28
